
  
   

Strana 1  

 

DODATEK Č. 1 KE 
 

S M L O U V Ě  O  D Í L O 
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE STAVBY : 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel : Zhotovitel : 
 
Město Luhačovice                                                  Renostav spol. s r.o  
 
nám. 28. října 543 Nábřeží 971 
 
763 26 Luhačovice 763 26 Luhačovice 
 
dále jen „ Objednatel“ dále jen „ Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka Ing. Martin Plášek 
 
tel. : 577 197 420 603 851 773 
 
fax : 577 197 425       
 
email: semelova@mesto.luhacovice.cz  plasek@renostav.info 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
Česká spořitelna a.s. KB  
č.účtu : 1409197309/0800 číslo účtu : 514540-661/0100 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

002 84 165   409 42 261 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Daňové identifikační číslo: 
 
Pro tuto veřejnou zakázku není plátcem DPH.  CZ70942261 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně oddíl  C vložka č. 1746 



  
   

Strana 2  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly 
plnění jeho závazků.  
 
Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, 
či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.  
 
 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kuchyně MŠ v Luhačovicích 
 Část B – Stavební práce 

Místo plnění : MŠ v Luhačovicích, ul. Komenského č.p. 301, 763 26 Luhačovice 

Projektant: BM-BAUMAS spol. s r.o., Na Veselí 51, 140 00 Praha 4, 

Autorský dozor: Ing. Jaroslav Bartošek, Ing. Pavel Olšovský 

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Marcela Malá 
 
Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Martin Plášek  
                                                           mobil 603851773                                                                 
                                                           plasek@renostav.info 
 
Technický dozor objednatele :         Šárka Majtnerová 

       tel. 577 197 440 mobil 608 701 001              
       majtnerova@mesto.luhacovice.cz                           

 
Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů:     Ing. Martin Plášek  
                                                                                                                           mobil 603851773                     
                                                                                                                           plasek@renostav.info 
                                              
Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb  Šárka Majtnerová            
                                                                                                                   tel: 577 197 440 mobil 608 701 001 
                                                                                                                   majtnerova@mesto.luhacovice.cz              
 
 

PREAMBULE  

Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a to z důvodu potřebné změny materiálů a drobných 
změn rozsahu prací. 
Změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů. 

 
 



  
   

Strana 3  

Článek 1. 

Předmět dodatku 

Článek IV smlouvy o dílo se mění ve smyslu výše uvedeného a nově zní takto: 
 

IV.  CENA DÍLA  

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

 
            Původní cena  2 964 330,00  Kč (bez DPH) 

 
 

Méněpráce - 224 159,00 Kč (bez DPH) 
 

Vícepráce 256 906,00 Kč (bez DPH) 
 
 
 

Cena díla 2 997 077,00 Kč (bez DPH) 
 

(slovy:   dvamilionydevětsetdevadesátsedmtisícsedmdesátsedm korun českých) 
 
 

1. Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného 
položkového rozpočtu díla a odpovídá výsledku zadávacího řízení uskutečněného dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. Případné odchylky, vynechání, 
opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu zhotovitele nemají v žádném případě vliv na 
smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další 
ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení 
provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude 
objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro 
fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro "dodatečné 
stavební práce" a "méněpráce". Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami 
pevnými po celou dobu realizace díla. Položkový rozpočet méněprací a víceprací je přílohou č. 1 
tohoto dodatku smlouvy. 

 
Článek 2. 

Závěrečná ujednání 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
 
 
 



  
   

Strana 4  

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv provede město Luhačovice. 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

 
 
 
 
 
V Luhačovicích dne 16.09.2016    V  Luhačovicích dne 16.09.2016 
 
Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 
 
Město Luhačovice      Renostav spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
_______________________    ________________________    
Ing. Bc. Marie Semelová, starostka                                  Ing. Martin Plášek, jednatel 


